

Styrelsehandling 6 a
Älvstranden Utveckling AB
Diarienummer 0187/23
2023-04-24
Boris Ståhl, Ordförande

Informationsärende – nya frågor från Göteborgs Stads Visselblåsartjänst

2023-04-19 uppmanade Göteborgs Stads Visselblåsarfunktion Älvstranden Utveckling att redogöra för ytterligare frågor avseende rapporten ”Granskning av inköp”.

Detta ärende är därför extrainsatt efter utskicket av styrelsehandlingar 2022-04-17.

Sammanfattning

Visselblåsartjänsten vill ha svar på följande frågor före den 22 april. Vi har varit i kontakt med tjänsten och fått förlängt till den 27 april.

Frågor

På frågan om eventuella rättsliga åtgärder som bolaget vidtog gentemot den anställda svarade ni att personen sades upp och att en överenskommelse gjordes vid upphörandet av anställningen.

1. Inkom med underlag som visar vad bolaget och den enskilde anställda kom överens om vid upphörande av anställningen.
2. Utgick det någon typ av ersättning i samband med att den anställda avslutade sin anställning?

Av rapporten, som visselblåsarfunktionen har tagit del av, framkommer att minst en anställd har haft otillbörliga kontakter med leverantörer och att det kan ha förekommit givande och tagande av muta gentemot flera leverantörer. Det framgår även att det fanns privata kopplingar mellan en enskild anställd och diverse leverantörer, att personen blev bjuden på flera evenemang och resor av leverantörerna och att leverantörer ska ha utfört arbeten hemma hos personen.

3. Vad är skälen till att varken den anställda eller leverantörerna polisanmälades trots de konkreta bevisen som framkom vid utredningen?

Olika dimensioner

Bedömning ur en ekonomisk dimension

Ägardirektivet tar bland annat upp avkastningskrav.

Bedömning ur en ekologisk dimension

Ägardirektivet tar bland annat upp hållbarhetsfrågor.

Bedömning ur en social dimension

Ägardirektivet tar bland annat upp hållbarhetsfrågor.

Samverkan

Inte aktuellt för det här ärendet.

Expedieras

Styrelsesekreteraren diarieför och lägger ut handlingen tillsammans med protokoll inom två veckor efter avslutat styrelsesammanträde på goteborg.se.

Bedömning av ärendets principiella beskaffenhet

Bolaget bedömer att ärendet inte är av principiell beskaffenhet.